
COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBU
DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE

RICHIAMATA la propria Determinazione n.75 del 23.07.2018 di aggiudicazione del
servizio di animazione in piscina per gli anni 2018/2019, scaduto a settembre 2019

RICHIAMATA altresì la propria Determinazione n.119 del 26.06.2020 di indizione
della RDo sulla piattaforma Sardegna CAT per l'affidamento estivo di animazione in
piscina per il periodo luglio/agosto 2020, nella quale veniva fissato nel 29.06.2020,
ore 14.00 il termine entroil quale ricevere l'offerta da parte della Ditta invitata alla
RDO, l'operatore   MSP Italia, Movimento Sportivo Popolare, Associazione Sportiva
senza fine di lucro riconosciuta dal CONI, con sede a Sassari (SS) in Via Carlo
Ruggiu, 34 E,  codice fiscale 92127080908 e partita iva 02676270909;

PRESO ATTO che la Ditta menzionata, in occasione dell'effettuazione del
sopralluogo previsto nella lettera di invito, ha comunicato per le vie brevi di aver
incontrato difficoltà tecniche ;

RITENUTO necessario prorogare i termini di presentazione dell'offerta al 30.06.2020,
ore 12.00, al fine di permettere all'operatore economico la risoluzione dei problemi
tecnici imprevisti incontrati e conseguentemente l'avvio del servizio con decorrenza
luglio 2020;

Visto il Bilancio di previsione 2020/2022 approvato con Delibera di Consiglio
Comunale n.6 del 31.01.2020;

Visto il Documento Unico di Programmazione 2020/2022 approvato con Delibera di
Consiglio comunale n.1 del 31.01.2020;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante
le Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni,
recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni,
recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di
Tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con Delibera di
Consiglio Comunale n.37 del 30/09/2002 e ss.mm.ii.;

N. 120

in data 29-06-2020

Oggetto: Servizio estivo di animazione in piscina. Proroga termine
RDO.



Tutto ciò premesso e considerato,

VISTO il D.Lgs.50/2016;

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi del citato art. 107 del D.lgs n. 267
del 18.08.2000;

DETERMINA

1.di prorogare i termini di presentazione dell'offerta al 30.06.2020, ore 12.00, al fine
di permettere all'operatore economico la risoluzione dei problemi tecnici imprevisti
incontrati e conseguentemente l'avvio del servizio con decorrenza luglio 2020;

2.di confermare, per il resto,  i contenuti della lettera di invito e documenti collegati,
approvati con propria precedente Determinazione n.119 del 26.06.2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere di regolarità TECNICA attestante  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex art.
147 bis D. Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole.

Il Responsabile del Servizio
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI COMPATIBILITA'

Vista la presente determinazione, appone ai sensi degli artt. 151 comma 4,  153 comma 5, 183 comma
8, del D. Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”:
-  il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
- il visto della compatibilità dell'impegno di spesa attestando che il programma dei conseguenti
pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica. Favorevole

Cossoine, lì  29-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to NURRA MARIA GRAZIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto è stato pubblicata dal 29-06-2020 al 14-07-2020 nel sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della L. 18 giugno 2009, n.
69).



Cossoine, li 29-06-2020
Il Responsabile del Settore
F.to NURRA MARIA GRAZIA

Copia conforme ad uso amministrativo.


